[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 июля 2023 г.
	г.Арсеньев
	№
	400-па

О помещении для проведения агитационных публичных мероприятий для зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Приморского края

С целью обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий для зарегистрированных кандидатов на должность  Губернатора Приморского края, в соответствии с Федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Избирательным кодексом Приморского края, Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить помещение для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированных кандидатов для встреч с избирателями при проведении избирательной кампании по выборам Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года, кабинет № 203 муниципального бюджетного учреждения культуры «ДК «Прогресс» по адресу г. Арсеньев,
ул. Калининская, 1.
         2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации городского округа Пуха Н.П.
Глава городского округа
 В.С. Пивень